ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ
ニ

675 248 52.5 7.5 50
Order
注文例
型式 － リード － センサ － モータ － ケーブル
XYCVL630
XYCVLC675
－
－
1
2
－
－
N
6
－
－
C
UA
－
－
N
U
■共通仕様
送りねじ ボールネジφ8,リード1 ボールネジφ8,リード2
ガイド リニアボールガイド
分解能
Full 2μm 4μm
Half 1μm 2μm
マイクロステップ（1/20分割時） 0.1μm 0.2μm
繰り返し位置決め精度＊ ±0.5μm以内
耐荷重 98N
ロストモーション＊ 1μm以内
バックラッシ＊ 1μm以内
真直度＊ 3μm以内
平行度＊ 15μm以内
運動の平行度＊ 10μm以内
＊一軸での精度規格となります。
E� 数値はモータによって異なります。詳細はP.Q1 -029-2018参照。
■モータ・ケーブル対応表
E�Ｃ、Ｆ、Ｇ用のケーブルは
P.Q1 -2213のMSCB□参照
モータ ケーブル
C,F,G N
MA M
PA P
UA U
Q最大速度
モータ選択 （mm/sec）
C 30
F 35
G 25
MA 25
PA 40
UA 50
E�お客様の使用条件により、
速度・位置決め時間は異な
りますのでご注意ください。
弊社規定の参考値ですの
で、動作を保証するものでは
ありません。
 CADデータは弊社WEB(http://jp.misumi-ec.com/)でご確認ください。
10－M4深サ5.5
L
78
A
60
25
34
25
A
5
L
5 A 60